ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 0,f,, о ,- ^ ж" У/!/

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского
округа Московской области

имущества в реестр объектов,

Постановлением Правительства Московской области от 02.tI.1998 Jф94/33 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,

Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 М358/37, служебной запиской от
ЗLOЗ.2022 Ns145-0|СЗ-2З72, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузqкого городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от 21.09.202t J\Ъ3592 <<О включении объектов имущества в

реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имуществa>)
постановление) следующие изменения:

(далее

1.1. Приложение JЮ1 к постановлению изложить в следующеЙ редакции
(Приложение Jф1).

L2. Приложение J\Ъ2 постановления изложить в следующеЙ редакции
(Приложение j\Ъ2).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского
городского округа от 08.04.2022 Jф1314 (О внесении изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа Московской области от 21,.09.2021
J\Ъ3952 <О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйственного имущества).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя) и

рЕвместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIожить на
Заместителя Главы Адм Рузского городского ок Васильева А.И.

Н. Н. Пархоменко

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.09.202l NЬ3592
имеющих признаки

<<О включении объектов
бесхозяйного имущества>)

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ъ
'\вWГлава городского

м 008440 *

д
t
a)
Ф

ь:2
Е
Е
Fr9
е
Ф
tg
сl*
сtх
Ф
д
д
аь
д
ц

Fl
=

о\

лgiнЕол
Еdцп н:oj+ ЕNп Ец.дФHEjýd
хц}ýЁLl ф-oк
)ý5оцноЁ .^ Нgч:о
K[<H

хчло
в.: 5анý
lЁ;s
*tsat

а>Е
1-1

2
аок
е
ti
Ф
iа

д
9
Фе

о
ь1с)н
5ý
Hi Lrо(ýцý4)ýý
ýЕgо
хлць
цл
Ёýl
бг
о .,'r О
tЁL нcd;}<Ен.,
й ав
о -^ t<ЕF"оО a.о.€ 792 б*>

св
дF9
Ф}

2

Ф

сl
Ф

Фts2
l
сlн*r

(в
цоq
ок
Е(

дн
юо
он
ф

.cl {1Ё Ё

фноо-
ь
А

tdо

Е(
(/)

хо
(.)
ю
ь1

*
сf)

а.н
х
н
i-l

Ф
А

Ф
нv
Ф
!д]\ооg
ts
с)
с)оq
н
оtrо
а
Ф
(в

о
н
у
сd

trоон
а
д
о
о
а.
с)

(вцьа.
ýiо
oNlL o\lо и)l
Ь1 cnl(.) .olцzo,1
*Kl:fl
tr o\loOly:lgкl
>lЬr
lrO

Ёi

сЁg
о

1ак
о

о

cdLьайо
оriоg
о
х
а
Ii

(в

F
(-)

цt

;,ý#
Jft,

W

жение м2
Администрации

городского округа
NчЦlr'

ению Администрации
городского округа

'от 2I.09.202l J\Ъ3592

Схема расположения автомобильной дороги общего пользования местного значения,
Расположенной по адресу: Московская область, Рузский городской округ, р. п. Тучково, ул.

lиttrпlr,flii llýtlý

ý* l19l {}$f S**ý: t4 ?S

ý\ оI

Силикатная (дорога к КП)

qn(,relllll1 tt {Фý}r,r((llllsx
gвышйммаJоом

% $ftr*,i.Фmgi (W{*'Wl

l".,

}шкr0:

*дрс.